²⁷ מנהג נוסף – אכילה מהאתרוג בהושענא רבה כסגולה ללידה קלה – מבטא גם הוא את תיקון חטא אדם הראשון בדחיית האכילה מהאתרוג עד ליום השביעי, ונראה שהוא יונק בין השאר מהמשנה שהבאנו לעיל, שהרי שני המקורות עוסקים באכילת האתרוג ביום השביעי, ושניהם גם עוסקים בתינוקות (הערת העורך: אמנם, במשנה לא מדובר על תינוקות ממש אלא על ילדים, המכונים בחז"ל תינוקות). מנהג זה מובא בספר נזיר שמשון על המשנה, לרבי יעקב שמשון שחתי סיניגאליא, שנדפס בפיסא (=פיזה), איטליה, בשנת תקמ"ג (1783): "ראיתי בכתיבה דנוהגין הנשים עוברות ליטול הפיטם של אתרוג ביום הושענא רבה. והטעם הוא משום דאיכא מ"ד דעץ הדעת אתרוג הוה. ואח"כ נותנין מעות לעניים שהציל אותה ולעוברה ממות.